sustenta la aprobación de la disposición final de ciento cincuenta (150) bienes muebles 
patrimoniales dados de baja por la causal de “Falta de Idoneidad del Bien”, conforme a la 
Resolución de Oficina N° 001158-2025-OAD-ONP; a favor de TRAPEROS DE EMAÙS 

AREQUIPA, con un valor de S/ 41,393.45 (Cuarenta y un mil trescientos noventa y tres con 
45/100 soles), bajo la modalidad de “Donación”; 

Que, por lo expuesto y contando con el informe técnico favorable de Control 

Patrimonial, y la Unidad Funcional de Abastecimiento, resulta procedente la emisión del acto 
resolutivo correspondiente;

[...]

Con el visto de la Coordinadora de la Unidad Funcional de Abastecimiento. 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero. - APROBAR la Disposición por tipo de Donación de ciento 

cincuenta (150) bienes muebles patrimoniales a favor de TRAPEROS DE EMAÙS AREQUIPA, 
con un valor neto de S/ 41,393.45 (Cuarenta y un mil trescientos noventa y tres con 45/100 
soles), cuyas características y detalles de los bienes donados se encuentran descritos en el 
Apéndice N° 01, que forma parte integrante de la presente resolución. 

Artículo Segundo. - ENCARGAR a la Unidad Funcional de Abastecimiento la